

**„ПРОФЕСИОНАЛНА ОТГОВОРНОСТ НА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЕКТИРАНЕТО И СТРОИТЕЛСТВОТО“
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА №2103026211000003**
СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА 1 година**НАЧАЛО:** 00:00 ч. на 25.01.2026 г. **КРАЙ:** 23:59 ч. на 24.01.2027 г.**РЕТРОАКТИВНА ДАТА** 25.01.2021 г.

„ДЗИ-Общо застраховане“ ЕАД срещу заплащане на застрахователна премия и съгласно Общите условия по застраховка „Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството“ предоставя застрахователно покритие при следните условия:

ЗАСТРАХОВАТЕЛ „ДЗИ – Общо застраховане“ ЕАД **ЕИК:** 121718407
АДРЕС: Република България, 1463 София, бул. „Витоша“ 89Б

ЗАСТРАХОВАЩ / ЗАСТРАХОВАН „ИНСТИТУТ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНИ ПРОЕКТИ“ ЕООД **ЕИК:** 206736573
ТЕЛ.: **E-MAIL:**
АДРЕС: гр.София, бул. „Цар Борис III“ № 168, бизнес център „Андромеда“, офис 13

ПРЕДМЕТ НА ЗАСТРАХОВКАТА

Професионалната отговорност на Застрахования за вреди, причинени на другите участници в строителството и/или на други трети лица вследствие на неправомерни действия или бездействия на Застрахования, извършени при или по повод осъществяване на професионалната му дейност.

КЛАУЗА „ПРОФЕСИОНАЛНА ОТГОВОРНОСТ НА КОНСУЛТАНТА И ЛИЦЕТО, УПРАЖНЯВАЩО СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР“

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ: Съгласно приложените Общи условия по застраховка „Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството и Клауза „Професионална отговорност на консултанта и лицето, упражняващо строителен надзор“

ПРОФЕСИОНАЛНА ДЕЙНОСТ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ: Оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите за обекти от първа и всяка по-ниска категория, съгласно действащото законодателство. Упражняване на строителен надзор на обекти от първа и всяка по-ниска категория, съгласно действащото законодателство.

ЛИМИТИ НА ОТГОВОРНОСТ: Оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите за обекти от първа и всяка по-ниска категория, съгласно действащото законодателство.

За едно застрахователно събитие **76,693.80 EUR**Агрегатен лимит **153,387.60 EUR****САМОУЧАСТИЕ:** 10.00% от размера на всяко обезщетение, но не по-малко от 1,278.23 EUR

ЛИМИТИ НА ОТГОВОРНОСТ: Упражняване на строителен надзор на обекти от първа и всяка по-ниска категория, съгласно действащото законодателство.

За едно застрахователно събитие **76,693.80 EUR**Агрегатен лимит **153,387.60 EUR****САМОУЧАСТИЕ:** 10.00% от размера на всяко обезщетение, но не по-малко от 1,278.23 EUR**ДЪЛЖИМА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ** **306.78 EUR****ДАНЪК ВЪРХУ ЗАСТРАХОВАТЕЛНАТА ПРЕМИЯ 2%** **6.14 EUR****ОБЩО ДЪЛЖИМА СУМА** **312.92 EUR / 612.02 BGN**

СЛОВOM триста и дванадесет евро и деветдесет и два евроцента/
шестстотин и дванадесет лева и две стотинки

ПЛАЩАНЕ: Банков превод **НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:** Еднократно**СПЕЦИАЛНИ УСЛОВИЯ**

1. Ако след сключване на застраховката Застрахованият започне да осъществява дейност, свързана с категория строежи, за които са предвидени по-високи минимални лимити на отговорност, той е длъжен да уведоми Застрахователя съгласно Общите условия по застраховка „Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството“ и да сключи анекс за увеличаване на лимитите по застрахователния договор срещу заплащане на допълнителна премия.

Декларирам, че:

Преди сключване на застраховката ми е предоставена информация за Застрахователя по чл. 324 от КЗ, чл. 325а и чл. 326 от КЗ (относно: застрахователя, адреса му, подаването на жалби, обстоятелството, че не предоставя съвет, информационен документ за застрахователния продукт, приложим закон и други). При закупуването на застрахователния продукт, застрахователят не предоставя съвет по смисъла на §1, т.56 от ДР на КЗ. Получих и съм запознат със съдържанието на информационния документ на застрахователния продукт и с Общите условия по застраховката, действащи към датата на сключване на застрахователния договор.

Получил съм, запознат съм и приемам „Информацията за защита на личните данни“, изготвена от Застрахователя, в качеството му на администратор на лични данни, в изпълнение на изискванията на чл. 13 и 14 на Регламент (ЕС) 2016/679 (Общ регламент относно защитата на данните). Информирани съм, че „Информацията за защита на личните данни“ е публикувана и на корпоративния сайт на дружеството - www.dzi.bg. Доброволно предоставям лични данни на Застрахователя и/или Застрахованите лица с цел сключване, обслужване и изпълнение на застрахователния договор. Обработвам законосъобразно личните данни на Застрахованите лица, които предоставям на Застрахователя за целите на сключване и изпълнение на застрахователния договор, при спазване на нормативните изисквания, съгласно Регламент (ЕС) 2016/679 и Закона за защита на личните данни.

Настоящата застрахователна полица се изготви и подписа в 2 (два) еднообразни екземпляра. Полицата заедно с писменото предложение-въпросник, всички приложения (анекси, описи и др. документи, приети от страните) и Общите условия по застраховка „Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството“ и Клауза „Професионална отговорност на консултанта и лицето, упражняващо строителен надзор“ са неразделна

част от застрахователния договор.

ДАННИ ЗА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ПОСРЕДНИК ДЖЕНЕРАЛ БРОКЕР КЛУБ ООД
Адрес: гр.София, България 1000 гр.София ул. р № 0 бл. 279 вх. В ет. 10 ап. 6

ЛЕГИТИМАЦИОНЕН ДОКУМЕНТ №: 21164044
ТИП ПОСРЕДНИК: Брокер

СКЛЮЧЕНА НА ДАТА И МЯСТО:

ЗА „ДЗИ – ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД:

19.01.2026 г. в гр.София

(подпис, печат)

ЗАСТРАХОВАЩ:

(име, презиме и фамилия, подпис)